
Občani Zelene jame!

V prostorih KS Zelena jama in v prostorih
občinske skupščine so še do 9. februarja razgr-
njene variantne rešitve za ureditveni območji
MS 1/2 in MR 1/1 Zelena jama. pohitite z ogle-
dom. Sklep o javni razgrnitvi objavljamo kljub
nekoliko prepoznemu izidu Naše skupnosti.

Izvršni svet Skupščine občine Ljubljana Moste-Polje
je na podlagi 37. člena Zakona o urejanju naselij in
drugih posegov v prostor (Ur. list SRS št. 18/84) in
117. člena Statuta občine Ljubljana Moste-Polje (Ur.
list SRS št. 13/86) na 74 seji dne 12. januarja 1988
sprejel

SKLEP
o javni razgrnitvi posebnih strokovnih podlag in
variantnih rešitev za ureditveni območji MS 1/2,

MR 1/1 Zelena jama.

1.
Javno se razgrne posebne strokovne podlage in

variantne rešitve za ureditveni območji MS 1/2,
MR 1/1 Zelena jama, ki jih je oktobra 1987
izdelal ZIL TOZD Urbanizem-LUZ pod št. pro-
jekta 3670.

2.
Gradivo iz I. točke tega sklepa bo razgrnjeno

v prostorih KS Zelena jama, Perčeva 22 in v pro-
storih Skupščine občine Ljubljana Moste-Polje,
Proletarska c. 1, Ljubljana od 25. januarja 1988
do 9. februarja 1988.

Rok za pripombe k razgrnjenemu gradivu po-
teče zadnji dan razgrnitve.

Ta sklep se objavi v Uradnem listu SRS.
PREDSEDNIK

IZVRŠNEGA SVETA
SKUPŠČINE OBČINE

LJUBLJANA MOSTE-POLJE
Miro SOTLAR


